
KALENDÁŘ AKCÍ / CHOCEŇ / ČERVENEC 2021 

DATUM DEN ČAS NÁZEV AKCE MÍSTO KONÁNÍ 

17. 6. – 9. 7.  
9.00–12.00 

14.00–17.00 
Paličkovaná krajka a hedvábí  
Výstava Ivy Vanžurové 

Orlické muzeum 

24. 6. – 30. 9.  
9.00–12.00 

14.00–17.00 
Choceň – Potenciál urbanistického rozvoje města 
Výstava architektury a urbanismu 

Orlické muzeum 

14. 7. středa 10.00 
O krásné kukuřici Ona Tá 
Muzikoterapeutická pohádka 

Městská knihovna 

17. 7. sobota 8.00–12.00 Choceňské trhy nábřeží za radnicí 

17. 7. – 8. 8.   
9.00–12.00 

14.00–17.00 
Výstava obrazů a fotografií: 
Naďa Cermanová, Jindřich Šmégr, Jiří Jareš 

Orlické muzeum 

24. 7.  sobota 10.00 
Wake The River vol. 5 
Wakeboard, wakeskate, SUP paddleboard, 
večerní párty 

Ostrov za Kinem Máj 

24. 7. sobota 12.00 
Underground live 
Alternativní multižánrový festival 

Ostrov za Kinem Máj 

28. 7. středa 10.00 
Vilda a Pidipískové 
Prázdninové předčítání 

Městská knihovna 

30. 7. pátek 16.00 Sraz choceňských motorkářů Cafe 59 

PRÁZDNINOVÁ PŮJČOVNA LODĚK 

4. 7. neděle 12.00–18.00 

PROŽIJ CHOCEŇ, PROPÁDLUJ PELINY 
 

Rezervace nutná! 
V Informačním centru města Choceň vždy  

do 12.00 hod předcházejícího pátku. 

loděnice Peliny 

11. 7. neděle 12.00–18.00 loděnice Peliny 

18. 7. neděle 12.00–18.00 loděnice Peliny 

25. 7. neděle 12.00–18.00 loděnice Peliny 

CHOCEŇSKÉ LETNÍ KINO 2021 

24. 7. sobota 21.00 Bábovky 

volejbalové kurty 

25. 7. neděle 21.00 Tichý společník 

28. 7. středa 21.00 Mstitel 

4. 8. středa 21.00 Matky 

6. 8. pátek 21.00 Gump – pes, který naučil lidi žít 

8. 8. neděle 21.00 Vyšehrad: Seryjál  

11. 8. středa 21.00 Gump – pes, který naučil lidi žít 

18. 8. středa 20.30 Matky 

22. 8. neděle 20.30 Gump – pes, který naučil lidi žít 

 



KINO MÁJ / CHOCEŇ / ČERVENEC 2021 

DATUM DEN ČAS NÁZEV AKCE MÍSTO KONÁNÍ 

1. 7. čtvrtek 20:00 Očista navždy Kino Máj 

2. 7. pátek 19:00 Mstitel Kino Máj 

3. 7. sobota 18:30 Matky Kino Máj 

4. 7. neděle 15:30 Chlupáčci Kino Máj 

8. 7. čtvrtek 18:30 Black widow Kino Máj 

9. 7. pátek 19:00 Ubal a zmiz Kino Máj 

10. 7. sobota 19:30 Matky Kino Máj 

11. 7. neděle 15:30 Maxinožka 2 Kino Máj 

11. 7. neděle 18:00 Vyšehrad: Seryjál Kino Máj 

15. 7. čtvrtek 16:30 Raya a drak Kino Máj 

15. 7. čtvrtek 19:30 Chyby Kino Máj 

18. 7. neděle 19:00 Kid Kino Máj 

19. 7. pondělí 18:30 Bože, ty seš hajzl Kino Máj 

22. 7. čtvrtek 16:00 Croodsovi 2 Kino Máj 

22. 7. čtvrtek 18:30 Gump – pes, který naučil lidi žít Kino Máj 

23. 7. pátek 18:30 Gump – pes, který naučil lidi žít Kino Máj 

25. 7. neděle 16:00 Croodsovi 2 Kino Máj 

25. 7. neděle 18:30 Gump – pes, který naučil lidi žít Kino Máj 

26. 7. pondělí 18:30 Gump – pes, který naučil lidi žít Kino Máj 

29. 7. čtvrtek 16:30 Expedice: džungle Kino Máj 

29. 7. čtvrtek 20:00 Prvok, Šampón, Tečka a Karel Kino Máj 

31. 7. sobota 20:00 Prvok, Šampón, Tečka a Karel Kino Máj 

1. 8. neděle 18:30 Prvok, Šampón, Tečka a Karel Kino Máj 

 


